ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
с.Ильчимбетово
Республики Башкортостан

           «02» июня 2020 года
Время заседания: 15 часов 00 мин.

Место проведения: с.Ильчимбетово, ул.Школьная, 37
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	председатель комиссии:

	 - глава сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет

	секретарь комиссии:
	-управляющий делами

	члены комиссии:

	- специалист 1 категории сельского поселения

	-  директор МБОУ СОШ с.Ильчимбетово

	- депутат Совета сельского поселения

Кворум для проведения заседания Комиссии имеется.

Председатель комиссии   ознакомил присутствующих с повесткой дня.
Повестка дня:

Рассмотрение письменных уведомлений 2 (двух) муниципальных служащих о выполнении иной оплачиваемой работы в участковой избирательной комиссии избирательного участка муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, поступивших в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации.

Председатель комиссии ознакомил присутствующих с уведомлениями муниципальных служащих о выполнении иной оплачиваемой работы.
Комиссия установила:

трудовая функция вышеуказанных муниципальных служащих заключается в оказании комплекса услуг по организации и обеспечению     деятельности участковой избирательной комиссии избирательного участка муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и будет выполняться в свободное от основной работы время.
Комиссия решила:
в осуществлении иной оплачиваемой работы в участковой избирательной комиссии избирательного участка муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан муниципальными служащими не содержится признаков личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов.

Результаты голосования: за - 5, против - нет.